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SURAT KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM

NOMOR : 272.5/SB/SK.Mengajar/IX/2024

TENTANG

TUGAS MENGAJAR DOSEN SEMESTER GANJIL T.A. 2024/2025
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperlancar kegiatan belajar mengajar yang berupa kuliah, seminar,
bimbingan, praktikum, praktik kerja lapangan, ujian, dan kegiatan ilmiah lain pada Program Studi
di STTKES Bethesda Yakkum Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025, dipandang perlu
menugaskan dosen untuk mengajar.

2. Bahwa untuk mengatur tugas, hak, dan tanggung jawab dosen dalam tugas mengajar seperti
tersebut pada butir 1 perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

3. Bahwa hal menetapkan tugas mengajar dosen menjadi bagian dari tugas, hak, wewenang dan
tanggung jawab Ketua STTKES Bethesda Yakkum.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
2. Permendikbud RI No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi.
3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor : 43/0/2009 tentang Pemberian Ijin

Penyelenggaraan Program Studi Keperawatan SI dan Perubahan Bentuk Akademi Keperawatan
(AKPER) Bethesda Yakkum menjadi Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STTKES) Bethesda Yakkum
Yogyakarta.

4. Surat Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi RI Nomor : 249/E/O/2024
tentang Izin Penyatuan STTKES Ngesti Waluyo di Temanggung dan STIKES Panti Wilasa di
Semarang ke STIKES Bethesda Yakkum di Kota Yogyakarta yang diselanggarakan oleh
YAKKUM

5. Surat Keputusan Pengurus YAKKUM Nomor : 219-Ps/PUK.STTKES.BETHESDA/VII/2022,
tentang Pengangkatan Nurlia Ikaningtyas, S.Kep., Ns., M.Kep., Sp.Kep.MB., Ph.D.NS. sebagai
Ketua STIKES Bethesda Yakkum Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama : Menugaskan kepada dosen yang tersebut di bawah ini :

Nama : Enik Listyaningsih, SKM., MPH.
NIDN : 0527056301
JabatanFungsional : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/nic

NO. MATA KULIAH PROGRAM
STUDI

PROGRAM/JE
NJANG

JML
SKS SMT

1. Etika Keperawatan dan Hukum Kesehatan Keperawatan Diploma 3 1 I
2. Pendidikan Moral Karakter Keperawatan Diploma 3 1 in
3. Keperawatan Gerontik Keperawatan Diploma 3 L5 V
4. Pendidikan Moral dan Character Building Keperawatan Sarjana (Lintas

Jalur)
1 i

5. Pendidikan Moral dan Character Building Keperawatan Sarjana (RPL) 1 iARS Sarjana
6. Pendidikan Moral dan Karakter Fisioterapi Sarjana 1 i

Kedua : Kepadanya diberikan gaji/honorarium menurut peraturan yang berlaku di Sekolah Tinggi Ilmu
Kesehatan Bethesda Yakkum.

Ketiga : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 dan jika temyata terdapat
kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

ingtyas, M.Kep., Sp.Kep.MB., Ph.D.NS.

: Yogyakarta
: 27 September 2024

Surat Keputusan ini diberikan kepada dosen yang bersangkutan untuk diketahui, dilaksanakan dan diindahkan
sebagaimana mestinya
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JURNAL PERKULIAHAN
KEPERAWATAN 2024 GANJIL

MATA KULIAH : ETIKA KEPERAWATAN DAN HUKUM KESEHATAN
NAMA DOSEN : Enik Listyaningsih, SKM., MPH.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D324

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 1 Oktober 2024 11:00 12:40 FLO1 Selesai Konsep nilai, norma, etik dan moral a.
Pengertian etik, nilai, norma, moral,
agama, budaya, hak asasi manusia b.
Pembentukan nilai & moral

Konsep nilai, norma, etik dan moral a.
Pengertian etik, nilai, norma, moral,
agama, budaya, hak asasi manusia b.
Pembentukan nilai & moral

(43 / 43) Enik Listyaningsih, SKM., MPH.  

2 Minggu, 6 Oktober 2024 07:35 23:00 Selesai Konsep nilai, Norma, Etik, Moral Konsep nilai, Norma, Etik, Moral (43 / 43) Enik Listyaningsih, SKM., MPH.  

3 Rabu, 9 Oktober 2024 11:00 12:40 Selesai Perbedaan latar belakang agama,
budaya, dan sosial antara klien dengan
perawat da peka budaya dalam praktik

Perbedaan latar belakang agama,
budaya, dan sosial antara klien dengan
perawat da peka budaya dalam praktik

(43 / 43) Enik Listyaningsih, SKM., MPH.  

4 Minggu, 13 Oktober 2024 11:00 12:40 Selesai Tugas Video Perbedaan latarbelakang
agama,budaya, sosialantara klien dan
perawat

Tugas Video Perbedaan latarbelakang
agama,budaya, sosialantara klien dan
perawat

(43 / 43) Enik Listyaningsih, SKM., MPH.  

5 Rabu, 16 Oktober 2024 11:00 12:40 FLO1 Selesai Etika keperawatan : a. Pengertian b. Teori
utiilitarianism c. Teori deontology d. Nilai –
nilai etik dalam keperawatan e. Prinsip –
prinsip etik dalam keperawatan Peka
budaya dalam praktik

Etika keperawatan : a. Pengertian b. Teori
utiilitarianism c. Teori deontology d. Nilai –
nilai etik dalam keperawatan e. Prinsip –
prinsip etik dalam keperawatan Peka
budaya dalam praktik

(43 / 43) Enik Listyaningsih, SKM., MPH.  

6 Selasa, 5 November
2024

11:00 12:40 FLO1 Selesai Peran agama, moral, etika dalam
pelayanan keperawatan dan kesehatan

Peran agama, moral, etika dalam
pelayanan keperawatan dan kesehatan

(43 / 43) Enik Listyaningsih, SKM., MPH.  

7 Kamis, 7 November 2024 07:35 23:00 Selesai Studi kasus Tentang pelanggaran Kode
Etik keperawatan Indonesia

Studi kasus Tentang pelanggaran Kode
Etik keperawatan Indonesia

(43 / 43) Enik Listyaningsih, SKM., MPH.  

8 Rabu, 20 November
2024

19:40 21:15 Selesai Ujian Tulis Ujian Tulis (42 / 43) Enik Listyaningsih, SKM., MPH.  

Dicetak oleh: Enik Listyaningsih, pada 09 Januari 2025 14:39:12 WIB | stikesbethesda.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan
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JURNAL PERKULIAHAN
KEPERAWATAN 2024 GANJIL

MATA KULIAH : ETIKA KEPERAWATAN DAN HUKUM KESEHATAN
NAMA DOSEN : Enik Listyaningsih, SKM., MPH.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D324

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 26 November
2024

11:00 12:40 FLO1 Selesai  1. Pengertian hukum Kesehatan 2.
Fungsi Hukum Kesehatan 3. Sumber
Hukum kesehatan 4. Latar Belakang
Hukum Kesehatan 5. Ruang lingkup
Hukum Kesehatan 6. Asas Hukum
Kesehatan

Pengertian hukum Kesehatan 2. Fungsi
Hukum Kesehatan 3. Sumber Hukum
kesehatan 4. Latar Belakang Hukum
Kesehatan 5. Ruang lingkup Hukum
Kesehatan 6. Asas Hukum Kesehatan

(43 / 43) ONTRAN SUMANTRI
RIYANTO, SH., MH

 

10 Selasa, 3 Desember
2024

11:00 12:40 FLO1 Selesai 1. Tugas dan kewenangan perawat 2.
Pelimpahan kewenangan 3. Asas Praktek
Keperawatan

Tugas dan kewenangan perawat 2.
Pelimpahan kewenangan 3. Asas Praktek
Keperawatan

(43 / 43) ONTRAN SUMANTRI
RIYANTO, SH., MH

 

11 Selasa, 10 Desember
2024

11:00 12:40 FLO1 Selesai 1. Hubungan hukum pelayanan
kesehatan antara pasien dan tenaga
kesehatan 2. Hubungan Hukum dokter
dan perawawat 3. HAM 4. Hak dan
kewajiban pasien 5. Hak dan Kewajiban
Perawat

Hubungan hukum pelayanan kesehatan
antara pasien dan tenaga kesehatan 2.
Hubungan Hukum dokter dan perawawat
3. HAM 4. Hak dan kewajiban pasien 5.
Hak dan Kewajiban Perawat

(43 / 43) ONTRAN SUMANTRI
RIYANTO, SH., MH

 

12 Senin, 16 Desember
2024

11:00 12:40 Selesai HAM HAM (0 / 43) ONTRAN SUMANTRI
RIYANTO, SH., MH

 

13 Selasa, 17 Desember
2024

11:00 12:40 FLO1 Selesai 1. Aspek hukum transaksi Terapeutik 2.
Informconsent 3. Aspek hukum Rekam
medis

Aspek hukum transaksi Terapeutik 2.
Informconsent 3. Aspek hukum Rekam
medis

(0 / 43) ONTRAN SUMANTRI
RIYANTO, SH., MH

 

14 Selasa, 7 Januari 2025 11:00 12:40 FLO1 Selesai 1. Aspek legal pelayanan keperawatan 2.
Hukuman Mati, Eutanasia, Aborsi 3.
Legislasi, registrasi, lisensi praktek
keperawatan

Aspek legal pelayanan keperawatan 2.
Hukuman Mati, Eutanasia, Aborsi 3.
Legislasi, registrasi, lisensi praktek
keperawatan

(0 / 43) ONTRAN SUMANTRI
RIYANTO, SH., MH

 

15 Selasa, 7 Januari 2025 13:00 14:40 FLO1 Selesai 1. Sengketa Medis 2. Malpraktek 3.
Dampak Sengketa medis

Sengketa Medis 2. Malpraktek 3. Dampak
Sengketa medis

(0 / 43) ONTRAN SUMANTRI
RIYANTO, SH., MH

 

16 Kamis, 9 Januari 2025 13:00 14:40 FLO1 Selesai Sengketa medis sengketa medis (0 / 43) ONTRAN SUMANTRI
RIYANTO, SH., MH

 

Dicetak oleh: Enik Listyaningsih, pada 09 Januari 2025 14:39:12 WIB | stikesbethesda.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Yogyakarta, 09 Januari 2025
Ketua Prodi Keperawatan

Enik Listyaningsih, SKM., MPH.
NIDN 0527056301

Dicetak oleh: Enik Listyaningsih, pada 09 Januari 2025 14:39:12 WIB | stikesbethesda.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan
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ISI PRESENSI MAHASISWA
KEPERAWATAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : WAT22105 - ETIKA KEPERAWATAN DAN HUKUM KESEHATAN Nama Kelas : D324

No NIM NAMA

TATAP MUKA

1
Okt
2024

6
Okt
2024

9
Okt
2024

13
Okt
2024

16
Okt
2024

5
Nov
2024

7
Nov
2024

20
Nov
2024

26
Nov
2024

3
Des
2024

10
Des
2024

16
Des
2024

17
Des
2024

7
Jan
2025

7
Jan
2025

9
Jan
2025

Peserta Reguler

1 2401001 AGATA FEBY AYUS NIRASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2401002 AGATHA MERRY SUMARSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2401003 ANGGUN OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2401004 AXEL RADITYA PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2401005
BERNADETA GANIS AGISTA
DIRGHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2401006 CAROLA TARADHEA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2401007 CECIL ZIPORANIS GRACEL LASE H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2401008 CHRISTINA LISA NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2401009 DARIEL ZHICO AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2401010 DEVINA ELLYSABETH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2401011
DIONNISIUS CHRISTIAN ADI
PURNAMA H H H H H H H I H H H H H H H H

12 2401012 ESTER ROSALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2401013 FARREL FAHLEFI HAMDI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2401014 FLALENTA VALERIA DANIEL H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2401015 GLORIA ASIH KRISTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2401016 GLORIA TIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

Dicetak oleh: Enik Listyaningsih, pada 09 Januari 2025 14:58:17 WIB | stikesbethesda.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi



17 2401017 HAIKAL AQSHA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2401018 IDAMAN NASRANI HIA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2401019 KAZIKA ABIGAIL MONICA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2401020 KEZIA KRISTO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2401021 LINA NURMALA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2401022 LUTGARDIS TAWANG
TINONWICITRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2401023 MARCELLA SEPTIANA MEDITA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2401024 MARIA SUGIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2401025 MITA CAHYO UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2401026 NURIL AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2401027 OKTAVIANUS DELMAR MURIEL H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2401028 PANDU SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2401029 PUTRI WIDIA ANGGRAHINI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 2401030 RIFQI NUR HUDA H H H H H H H H H H H H H H H H

Dicetak oleh: Enik Listyaningsih, pada 09 Januari 2025 14:58:17 WIB | stikesbethesda.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi



Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Bethesda Yakkum Yogyakarta
Jl. Johar Nurhadi No.6, Kotabaru, Kec. Gondokusuman, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55224

Website : www.stikesbethesda.ac.id/ Telepon : (0274) 517065

ISI PRESENSI MAHASISWA
KEPERAWATAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : WAT22105 - ETIKA KEPERAWATAN DAN HUKUM KESEHATAN Nama Kelas : D324

No NIM NAMA

TATAP MUKA

1
Okt
2024

6
Okt
2024

9
Okt
2024

13
Okt
2024

16
Okt
2024

5
Nov
2024

7
Nov
2024

20
Nov
2024

26
Nov
2024

3
Des
2024

10
Des
2024

16
Des
2024

17
Des
2024

7
Jan
2025

7
Jan
2025

9
Jan
2025

Peserta Reguler

31 2401031 RIKA DWI ANJARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 2401032 RISNA AUDY VANCA HIA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 2401033 RIZNI SURYANTI HIA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 2401034 RUTH INTAN APRESIA LUDTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 2401035 SATRIO BAYU LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

36 2401036 STEFANI ANGGUN WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 2401037 STEVANUS REFA OKY KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 2401038 THITADISTY APRILITA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 2401039 VENNY DANA CLARITA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 2401040 YOSAFAT CHRISTANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 2401041 YULIA NUR SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 2401042 YULIANA KOLOPAKING H H H H H H H H H H H H H H H H

43 2401043 YUNITA UDAIMATUN NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: Enik Listyaningsih, pada 09 Januari 2025 14:58:17 WIB | stikesbethesda.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi
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Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Bethesda Yakkum Yogyakarta
Jl. Johar Nurhadi No.6, Kotabaru, Kec. Gondokusuman, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55224

Website : www.stikesbethesda.ac.id/ Telepon : (0274) 517065

ISI PRESENSI DOSEN
KEPERAWATAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : WAT22105 - ETIKA KEPERAWATAN DAN HUKUM KESEHATAN Nama Kelas : D324

No NIP NAMA

TATAP MUKA

1
Okt
2024

6
Okt
2024

9
Okt
2024

13
Okt
2024

16
Okt
2024

5
Nov
2024

7
Nov
2024

20
Nov
2024

26
Nov
2024

3
Des
2024

10
Des
2024

16
Des
2024

17
Des
2024

7
Jan
2025

7
Jan
2025

9
Jan
2025

1 0527056301 Enik Listyaningsih, SKM., MPH.                                

2 0527128002 ONTRAN SUMANTRI RIYANTO,
SH., MH

                               

Dicetak oleh: Enik Listyaningsih, pada 09 Januari 2025 14:41:25 WIB | stikesbethesda.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensidosen
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UAS (15%)

Bu Enik Pak Ontran NA Bu Enik Pak Ontran NA Pak Ontran

1 2401001 AGATA FEBY AYUS NIRASARI 75,00 80,00 77,5 90,00 90,00 90 70,00 75,00 72,50 75,00 80,00 77,50 90,00 83,625 3.7 3,70 A- 7,4

2 2401002 AGATHA MERRY SUMARSIH 80,00 85,00 82,5 85,00 90,00 87,5 75,00 80,00 77,50 70,00 75,00 72,50 90,00 83,375 3.7 3,70 A- 7,4

3 2401003 ANGGUN OKTAVIANI 75,00 80,00 77,5 90,00 88,00 89 80,00 85,00 82,50 75,00 80,00 77,50 88,00 84,425 3.7 3,70 A- 7,4

4 2401004 AXEL RADITYA PRADANA 85,00 85,00 85 75,00 85,00 80 80,00 85,00 82,50 75,00 80,00 77,50 85,00 81,5 3.7 3,70 A- 7,4

5 2401005 BERNADETA GANIS AGISTA DIRGHAYU 80,00 80,00 80 90,00 83,00 86,5 75,00 80,00 77,50 80,00 85,00 82,50 83,00 83,05 3.7 3,70 A- 7,4

6 2401006 CAROLA TARADHEA PUTRI 70,00 75,00 72,5 85,00 87,00 86 75,00 80,00 77,50 75,00 80,00 77,50 87,00 81,575 3.7 3,70 A- 7,4

7 2401007 CECIL ZIPORANIS GRACEL LASE 75,00 75,00 75 90,00 80,00 85 80,00 85,00 82,50 75,00 80,00 77,50 80,00 81,25 3.7 3,70 A- 7,4

8 2401008 CHRISTINA LISA NOVITA SARI 80,00 85,00 82,5 75,00 84,00 79,5 70,00 75,00 72,50 80,00 85,00 82,50 84,00 80,025 3.7 3,70 A- 7,4

9 2401009 DARIEL ZHICO AKBAR 75,00 80,00 77,5 90,00 88,00 89 75,00 80,00 77,50 85,00 90,00 87,50 88,00 85,175 4 4,00 A 8,0

10 2401010 DEVINA ELLYSABETH 80,00 85,00 82,5 90,00 90,00 90 75,00 80,00 77,50 75,00 80,00 77,50 90,00 85,125 4 4,00 A 8,0

11 2401011 DIONNISIUS CHRISTIAN ADI PURNAMA 70,00 80,00 75 90,00 90,00 90 80,00 85,00 82,50 75,00 80,00 77,50 90,00 84,75 4 4,00 A 8,0

12 2401012 ESTER ROSALIA 75,00 80,00 77,5 85,00 90,00 87,5 80,00 85,00 82,50 80,00 85,00 82,50 90,00 84,875 4 4,00 A 8,0

13 2401013 FARREL FAHLEFI HAMDI 70,00 80,00 75 85,00 88,00 86,5 75,00 80,00 77,50 80,00 85,00 82,50 88,00 83,05 3.7 3,70 A- 7,4

14 2401014 FLALENTA VALERIA DANIEL 75,00 80,00 77,5 75,00 85,00 80 80,00 85,00 82,50 75,00 80,00 77,50 85,00 80,375 3.7 3,70 A- 7,4

15 2401015 GLORIA ASIH KRISTIANI 80,00 85,00 82,5 85,00 83,00 84 75,00 80,00 77,50 80,00 85,00 82,50 83,00 82,425 3.7 3,70 A- 7,4

16 2401016 GLORIA TIARA 80,00 85,00 82,5 85,00 87,00 86 80,00 85,00 82,50 80,00 85,00 82,50 87,00 84,575 4 4,00 A 8,0

17 2401017 HAIKAL AQSHA PUTRA 75,00 80,00 77,5 85,00 80,00 82,5 75,00 80,00 77,50 80,00 85,00 82,50 80,00 80,625 3.7 3,70 A- 7,4

18 2401018 IDAMAN NASRANI HIA 90,00 85,00 87,5 90,00 84,00 87 80,00 85,00 82,50 85,00 90,00 87,50 84,00 86,025 4 4,00 A 8,0

19 2401019 KAZIKA ABIGAIL MONICA 80,00 80,00 80 85,00 88,00 86,5 75,00 80,00 77,50 80,00 85,00 82,50 88,00 83,8 3.7 3,70 A- 7,4

20 2401020 KEZIA KRISTO PUTRI 75,00 80,00 77,5 85,00 90,00 87,5 80,00 85,00 82,50 80,00 85,00 82,50 90,00 84,875 4 4,00 A 8,0

21 2401021 LINA NURMALA 80,00 85,00 82,5 75,00 90,00 82,5 80,00 85,00 82,50 75,00 80,00 77,50 90,00 82,875 3.7 3,70 A- 7,4

22 2401022 LUTGARDIS TAWANG TINONWICITRA 75,00 80,00 77,5 90,00 90,00 90 75,00 80,00 77,50 80,00 85,00 82,50 90,00 85,125 4 4,00 A 8,0

23 2401023 MARCELLA SEPTIANA MEDITA 75,00 80,00 77,5 90,00 88,00 89 80,00 85,00 82,50 85,00 90,00 87,50 88,00 85,925 4 4,00 A 8,0

24 2401024 MARIA SUGIYANTI 80,00 85,00 82,5 90,00 85,00 87,5 85,00 90,00 87,50 85,00 90,00 87,50 85,00 86,375 4 4,00 A 8,0

25 2401025 MITA CAHYO UTAMI 75,00 80,00 77,5 75,00 83,00 79 80,00 85,00 82,50 80,00 85,00 82,50 83,00 80,425 3.7 3,70 A- 7,4

26 2401026 NURIL AULIA 80,00 85,00 82,5 85,00 87,00 86 85,00 90,00 87,50 85,00 90,00 87,50 87,00 86,075 4 4,00 A 8,0

27 2401027 OKTAVIANUS DELMAR MURIEL 80,00 85,00 82,5 90,00 80,00 85 80,00 85,00 82,50 75,00 80,00 77,50 80,00 82,375 3.7 3,70 A- 7,4

28 2401028 PANDU SAPUTRA 80,00 85,00 82,5 90,00 84,00 87 85,00 90,00 87,50 80,00 85,00 82,50 84,00 85,275 4 4,00 A 8,0

29 2401029 PUTRI WIDIA ANGGRAHINI 85,00 85,00 85 85,00 88,00 86,5 80,00 85,00 82,50 75,00 80,00 77,50 88,00 84,55 4 4,00 A 8,0

30 2401030 RIFQI NUR HUDA 80,00 85,00 82,5 85,00 90,00 87,5 80,00 85,00 82,50 85,00 90,00 87,50 90,00 86,375 4 4,00 A 8,0

31 2401031 RIKA DWI ANJARWATI 80,00 80,00 80 85,00 85,00 85 85,00 90,00 87,50 80,00 85,00 82,50 85,00 84,25 3.7 3,70 A- 7,4

32 2401032 RISNA AUDY VANCA HIA 85,00 80,00 82,5 90,00 85,00 87,5 85,00 90,00 87,50 80,00 85,00 82,50 85,00 85,625 4 4,00 A 8,0

33 2401033 RIZNI SURYANTI HIA 80,00 85,00 82,5 85,00 90,00 87,5 90,00 95,00 92,50 85,00 90,00 87,50 90,00 87,875 4 4,00 A 8,0

34 2401034 RUTH INTAN APRESIA LUDTIANI 80,00 80,00 80 85,00 90,00 87,5 80,00 85,00 82,50 85,00 90,00 87,50 90,00 86 4 4,00 A 8,0

35 2401035 SATRIO BAYU LAKSONO 80,00 80,00 80 85,00 83,00 84 85,00 90,00 87,50 85,00 90,00 87,50 83,00 84,3 3.7 3,70 A- 7,4

36 2401036 STEFANI ANGGUN WIJAYANTI 80,00 85,00 82,5 90,00 83,00 86,5 80,00 85,00 82,50 80,00 85,00 82,50 83,00 84,175 3.7 3,70 A- 7,4

37 2401037 STEVANUS REFA OKY KUSUMA 75,00 80,00 77,5 85,00 85,00 85 80,00 85,00 82,50 85,00 90,00 87,50 85,00 83,875 3.7 3,70 A- 7,4

38 2401038 THITADISTY APRILITA 75,00 80,00 77,5 90,00 85,00 87,5 80,00 85,00 82,50 85,00 90,00 87,50 85,00 84,875 4 4,00 A 8,0

39 2401039 VENNY DANA CLARITA 80,00 85,00 82,5 85,00 85,00 85 80,00 85,00 82,50 80,00 85,00 82,50 85,00 83,875 3.7 3,70 A- 7,4

40 2401040 YOSAFAT CHRISTANTO 75,00 80,00 77,5 85,00 85,00 85 75,00 80,00 77,50 80,00 85,00 82,50 85,00 82,375 3.7 3,70 A- 7,4

41 2401041 YULIA NUR SANTIKA 75,00 80,00 77,5 85,00 83,00 84 80,00 85,00 82,50 85,00 90,00 87,50 83,00 83,175 3.7 3,70 A- 7,4

42 2401042 YULIANA KOLOPAKING 70,00 80,00 75 85,00 90,00 87,5 80,00 85,00 82,50 80,00 85,00 82,50 90,00 84,5 3.7 3,70 A- 7,4

43 2401043 YUNITA UDAIMATUN NUR 75,00 85,00 80 90,00 85,00 87,5 80,00 85,00 82,50 80,00 85,00 82,50 85,00 84,5 3.7 3,70 A- 7,4
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